جمهوری اسلامی

پنجشنبه ۲۳ اسفند ۱۳۹۷ - ۷ رجب ۱۴۴۰ - ۱۴ مارس ۲۰۱۹ - شماره ۱۱۳۹۶ - سال چهارم - ۸ صفحه - ۱۰۰۰ تومان

دبیر ستاد تنظیم بازار خبر داد:

آغاز توزیع ۱۰ هزار تن مرغ با قیمت مصوب ۱۱ هزار و ۵۰۰ تومان

دبیر ستاد تنظیم بازار با اشاره به افزایش قیمت مرغ تا حدود ۱۷ هزار تومان در برخی سوپرگوشت‌های تهران از توزیع ۱۰ هزار تن مرغ با قیمت مصوب ۱۱ هزار و ۵۰۰ تومانی در میادین میوه و ترهبار خبر داد.